
TOM SK
P O LY T E C H N IC

U N IV E R S IT Y

ТОМСКИМ
П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
1 8  ОКТ 20ZZ N2

о  внесении изменений в приказ от 06,12.2018 г. № 15895 
«О создании советов по защите диссертаций на соискание ученой степени 
кандидата наук, на соискание з^ченой степени доктора наук 
в Национальном исследовательском Томском политехническом университете»

В связи с оптимизацией работы ДС.ТПУ.07 п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава диссертационного совета ДС.ТПУ. 07:
Степанова -доктора технических наук, заместителя проректора по науке и
Игоря Борисовича трансферу технологий - руководителя стратегического офиса

Управления проректора по науке и трансферу технологий, 
технические науки

-  в связи с низкой публикационной активностью.

2. Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ. 07:
Ремнёва -  доктора технических наук, профессора, заведующего Научно-
Г еннадия Ефимовича производственной лабораторией «Импульсно-пучковых,

электроразрядных и плазменных технологий» Инженерной школы 
новых производственных технологий, технические науки 

-  возложив на него обязанности заместителя председателя диссертационного совета,

ОСНОВАНИЕ: согласие Г.Е. Ремнёва, представление председателя ДС.ТПУ.07 
А.И. Рябчикова.

Ректор Д.А. Седнев

Исп. Е.А. Кулинич 
Вн. тел. 1021

3052372


